

LL Lucky Games AB (publ): Exklusiv lansering av spelet Astro Anna för Tyskland på Wunderino

Efter förra årets framgångar med Mr. Alchemister har den svenska spelstudion LL Lucky Games AB (publ) tagit Pipe Mechanics slots till nästa nivå genom att lansera Astro Anna, en ny underhållande slot i unik rymdmiljö. Astro Anna finns nu tillgänglig för tyska spelare hos Wunderino, ett av de största nätcasinon på den tyska marknaden.

Spelarna får följa med på en oförglömlig resa för att utforska rymden med den modiga astronauten Astro Anna. I en spelautomat med 5 hjul och 5 rader för underhållande Pipe Mechanics i väldesignad grafik med imponerande animationer. Spelarna hjälper Astro Anna att koppla ihop kopparrör för att nå bonusspelen där tur och skicklighet ger chansen att dubbla möjliga vinster upp till 50 gånger med vinstmultiplikatorn. Otåliga spelare kan ta del av Buy Bonus feature och hoppa rakt in i Rocket Fuel 10 Free Spins, Space Plumbing 20 Free Spins eller Astro Extreme Random Option.

"Efter att ha fått så bra feedback från Mr Alchemister var det givet att utforska denna spelkategori djupare. Astro Anna är en dynamisk slot med out-of-the-box-mekanik och innovativa funktioner. Vi är glada att spelarna på Wunderino får tillgång till spelet innan den officiella lanseringen", säger Mads Jørgensen, medgrundare och VD för LL Lucky Games AB.

"Vi är mycket glada över Astro Annas exklusiva lansering på vår plattform. Vi ser alltid till att erbjuda våra spelare underhållande innehåll och den här spelautomaten med sin innovativa Pipe Mechanics kommer att passa perfekt för våra spelare", säger Coral Rickard, casinomanager på Wunderino.

Wunderino har snabbt utvecklats till en av de största aktörerna inom nätcasino i Tyskland, genom att erbjuda utmärkt kundservice, hög kvalitet i varierat innehåll och ett brett utbud av bonusar samt kampanjer.

För mer information

Mads Verner Jørgensen
CEO LL Lucky Games AB (publ)
mads@ladyluckgames.io
+45 28 97 15 75

Bolagets Certified Advisor

Mangold Fondkommission AB
08-503 015 50
ca@mangold.se

Om LL Lucky Games

LL Lucky Games AB (publ) designar, utvecklar och marknadsför digitala spelautomater till speloperatörer. Bolaget grundades i Stockholm 2019 av veteraner inom spelutveckling, med fokus på spelupplevelser och design. Med kombinationen av kreativa krafter, tekniska kunskaper och affärskunskap har Bolaget utvecklat en bred spelportfölj. Bolaget är listat på Nasdaq First North Growth Market.

Bifogade filer

[LL Lucky Games AB \(publ\): Exklusiv lansering av spelet Astro Anna för Tyskland på Wunderino](#)